
Til styret i KDRS 

KDRS er en viktig og verdsatt underleverandør for eierne. Vi legger betydelige ressurser i 
eierskapet, og det er bred enighet blant eierne om at KDRS leverer svært verdifulle 
tjenester innen sikrings depot og innsynsløsningen Søk & Vis, samt har en sentral rolle 
som faglig rådgiver. 

Som eiere er vi avhengige av KDRS kjernetjenester. I en tid preget av økonomisk 
usikkerhet, er det viktig for oss å forstå hvordan vi best kan benytte tjenestene KDRS 
leverer i våre arbeidsprosesser, og hvordan eierskapet kan gi oss en tydelig og 
forutsigbar verdi.  

Det er viktig for oss at styret har god forståelse for våre behov som eiere, og gir oss 
trygghet for at tjenesteutviklingen ivaretar disse behovene. Vi etterlyser derfor tydeligere 
kommunikasjon rundt strategi, prioriteringer og veivalg, samt større innsikt i hvilke 
vurderinger som gjøres, hvilke utfordringer som anses som sentrale, og hvordan 
beslutninger fattes. 

Videre mener vi at rollen KDRS har som faglig rådgiver og premissgiver innen elektronisk 
arkiv i kommunal sektor bør løftes. For oss er det viktig at organisasjonens ledelse 
arbeider aktivt med formidling og klar posisjonering av KDRS betydning utad. Spesielt 
mot Nasjonalarkivet. Eierne ønsker at KDRS skal representerer fellesskapet i arbeidet 
med elektronisk arkiv i Digitalarkivet. En aktiv og samlende rolle i dette samarbeidet er 
noe alle eierne stiller seg bak. 

Sett fra eiernes ståsted mener vi særlig tre grep kan bidra til å styrke både KDRS og det 
gode samarbeidsklimaet: 

1. Mer og bedre løpende kommunikasjon om prioriteringer, strategiske valg og 
utfordringer. 

2. Tydelig og målrettet videreutvikling av kjernetjenestene sikringsdepot og Søk & 
Vis. 

3. En klarere og mer synlig rolle for KDRS som faglig premiss setter, både innover i 
KDRS nettverket og i relasjonen til Nasjonalarkivet. 

På neste eiermøte vil vi oppfordre styret til å informere om ovenstående. Vi er særlig 
opptatt av informasjon om videreutviklingen av kjernetjenestene.  

Vi håper dette brevet blir mottatt i den ånden det er skrevet: som et uttrykk for 
engasjement, felles ansvar og et ønske om å videreutvikle en sterk, samlende og 
bærekraftig organisasjon til beste for alle eiere. 

 


